



انگلیس مرکزی حزب توده ایران

کمیته نظارت تحریریه

بایدود مدد و شصت و نهمین سال قیام آزادی و استقلال امریکا

در ۴ ژوئیه ۱۷۷۶ یعنی درست ۱۶۶ سال پیش از این ملت امریکا در برابر استعمار و زور و مستکبری قیام نموده خود را از زیر بار رقت و بنده قیام آزادی ساخت و بک قدم بزرگ در راه استقلال و اصول آزادی در جهان برداشت...

نماینده پارلمان انگلستان در باره مسائل مربوط با ایران چه حقایق درک وجه اشتباهاتی نموده است

« پیدایش این عقیده (که سیاست بریتانیا در ایران بشکل عایق اصلاحات و پشتیبان حکومت های ملوک الطوائفی شناخته شده ) متکی یک حقیقت دیگری نیز هست و آن قضاوت تاریخ بر علیه ما میباشد سیاست انگلستان در ایران تا کنون حاضر نشده است این حقیقت بارز را تشخیص دهد که دنیا در جنبش و تکامل است... »

گودتای انصاری

آقای نخست وزیر! بنام شما و باسوه تغییر نیات شما چگونه با دموکراسی مبارزه میکنند

کمیته ایالتی حزب توده ایران - گیلان عطف بشماره ۱۵۸ مورخه ۲۵ فروردین ۱۳۲۵ همانطور که تذکر داده شده است طبق دستور دولت جناب اشرف آقای قوام السلطنه دادن هر نوع میتینگ از ناحیه هر دسته باشد ممنوع است و این دستور بمنظور حفظ آرامش و انتظامات است... »

قطعه نامه کنگره نویسندگان ایران

جلسات کنگره نویسندگان ایران بطور موفقیت آمیز پریش خاتمه یافت و در آخر قطع نامه زیر از طرف کنگره صادر گردید... ما پایان موفقیت آمیز کنگره را بکلیه اعضای کنگره و انجمن روابط فرهنگی ایران و شوروی که چنین قدم مهمی را برداشته است صمیمانه تبریک میگوئیم...

مردان روز

جهت موافق احزاب آزادیخواه در سرفاله اخیر خود روزنامه مردان روز تحت عنوان « ایران دو پرده است... » منتشر شد... جهت موافق احزاب آزادیخواه مرکب از احزاب ایران و توده... انطور نظر میآید که پس از سالهای طولانی که ملت ایران در حال رکود و غرغری بسر میبرد... اکنون افق درخشانی نمایان شده و آرزوهای دیرین ملت ایران میباید صورت عمل بخورد...

نگران حضوری از آبادان شرکت نفت تقاضای کارگران را انجام میدهد

مراجعت مصباح فاطمی بر تشنجات خواهد افزود کارگران خواستار اعزام هیئت بازرسی هستند... تقاضای کارگران از شرکت نفت... انجام میدهد... مراجعت مصباح فاطمی بر تشنجات خواهد افزود...

برنامه سفرانی جمعه

- کلوپ مرکزی شروع ساعت ۵:۳۰ بعد از ظهر ۱- سرود حزبی ۲- جنبه ائتلاف احزاب آزادیخواه ۳- سازمان جوانان خوزستان ۴- اوضاع گیلان

گزارش سروان توپخانه خسرو روزه

واردات پستی درون بر شما ای استواران و گروهبانان دلیرا درود بر شما ای استواران و گروهبانان مبارز ارتش که با اتحاد و شجاعت و شایسته ایست... درود بر شما ای رنج دیدگان و ای مصیبت زدگانی که با قلت حقوق و کثرت محالته همچنان پرچم دار استقلال عرشه داشتید...

برای توجه سفارت عراق در تهران از اعماق زندانهای عراق

دیر جامه عری ۱- دین جبهه عالی عربی - اقصی جبهت «تحریر وطنی» - باغلا. روزنامه «الاتحاد» - باغلا. روزنامه «صوت الشعب بیروت» - لبنان. مجله «البرالیهید» - قاهره. روزنامه «مهر» - طبرستان - تهران - ایران. کتابخانه مردم - مقابل سینما شیرین - آبادان - ایران. بنام جمعیت مبارزه سوسیالیست بر علیه اقتدار فیر قانونی زیر آل زندان اعتراض میکنیم: ۱- توقف روزنامه ارگان ما «النسیه» که بنزله غباری دروغ است ۲- زندانی کردن خودمان ۳- هجوم به چاپخانه و توفیق دیر و حساب روزنامه النسیه به وسیله اینکه رولانی بر ضد سوسیالیست و ادیب او استعمار تنظیم کرده است ۴- زندانی کردن ع ۵- از رضای جمعیت ما بکنانه اینکه نامه اعتراض آمیزی بر ضد دستگیری ما نوشته اند. ما باین طرز رفتار غیر قانونی اعتراض میکنیم و از اسباب زندانها بیه در صفحه ۲

بیمبیا آتیم

گفت اوری که در اثر بادهای سخت ویران خود عمارت و کاخ سکندری در روز موعدهش لوزی زده است، هیچ باد یا مرسل الریاح تو فانی و اوری بر ما مچنان دوجیره «دیکتی» به لشوار مشغول بوده و خوبها یا خوسردی بصاحبان یک و اسلحه و مشتاک! که دهن کبی میگردند... ناوفکتی که هدف بیب بوده حتی آسیب ندید، درختان خرما بر سر جای خود باقی بودند و فقط مقداری گرد و خاک آسمان را فرا گرفته بود... این بود نتیجه ماهها میامیدی دول بیه در صفحه ۶

مراکز تحریکات بر علیه دولت

میرنویسنده: فرادان آذربایجان در خیابان شاه آباد منزل حاجی مسعود آقا ملک و در خیابان بهار منزل نورالدین امامی جلسه تشکیل داده تحریکات جدیدی بر علیه دولت واداره داشته اند... این امری بسیار عریض و عمیق است و در این خصوص باید توجه داشت که دولت مهر آباد وادار حکومتی از دولت اسلحه بخواهند... در یکی از روزنامهها نیز با آنها تماس داشته و معارج روزنامه نیز بهیچ وجه تمسکین و فراریان آذربایجان است و میدانند که آزاد نیز روابط آنها را با بعضی مقامات بر فراز میکند

دختران ایران را در بلوچستان انگلیس ببردگی میفرروشند

چشم ملت ایران روشن طبق اطلاع اخیرا کونسولگری ایران در کویت ( از بلوچستان انگلیس ) در طی نامه شماره ۳۱۱-۶-۵ بوزارت خارجه گزارشی میدهد که مرتباً دختران بلوچهای ایرانی را از ایران بطوریکه اخیرا ماه بی بی مس استوار سامی نژاد ساکن آبادان شکایت نموده که خواهر او را زده اند بعد از دختر را در موقع فروش در کویت پیدا میکنند و هنگامیکه در تمسب این موضوع به زمامداران محلی انگلیسی شکایت میشود در جواب میگویند: « ما بر طبق ندره شما مردمان را بر موافقت نباید تا دختر ما را فراری ندهند و الا فروش در این محل مانعی ندارد... » در تمسب این گزارش کونسولگری ایران در کویت از طرف وزارت خارجه بعضی نامه ای باسهای آقای همایون جاه... شماره ۸۴۷۹، ۲۳۱۲، ۱۰۶۹۹۹ به تمام وزارتخانهها صادر می گردد که مأمورین دولتی باید مواظب باشند و نگذارند دختر ها را ببردند... واقعا باید گفت چشم ما ملت غش هزارساله روشن چشم وزارتخانههای روشن که می نشیند و میبیند دختران ایرانی را ببردگی بیگانگان میفرودند و بجای اقدام بعض نامه صادر میکنند!

دین جبهه عالی عربی - اقصی جبهت «تحریر وطنی» - باغلا. روزنامه «الاتحاد» - باغلا. روزنامه «صوت الشعب بیروت» - لبنان. مجله «البرالیهید» - قاهره. روزنامه «مهر» - طبرستان - تهران - ایران. کتابخانه مردم - مقابل سینما شیرین - آبادان - ایران. بنام جمعیت مبارزه سوسیالیست بر علیه اقتدار فیر قانونی زیر آل زندان اعتراض میکنیم: ۱- توقف روزنامه ارگان ما «النسیه» که بنزله غباری دروغ است ۲- زندانی کردن خودمان ۳- هجوم به چاپخانه و توفیق دیر و حساب روزنامه النسیه به وسیله اینکه رولانی بر ضد سوسیالیست و ادیب او استعمار تنظیم کرده است ۴- زندانی کردن ع ۵- از رضای جمعیت ما بکنانه اینکه نامه اعتراض آمیزی بر ضد دستگیری ما نوشته اند. ما باین طرز رفتار غیر قانونی اعتراض میکنیم و از اسباب زندانها بیه در صفحه ۲

### نماینده پارلمان انگلستان

#### مسائل مربوط بایران چه حقایق درک وجه اشتباهاتی نموده است

یقین از صحنه اول  
نه قطره ایران بهر سینه بلکه از آن  
خوشحال گردید. مامورین سیاسی  
بریتانیا هستند که هورویا و طالبان  
اصلاحات اجتماعی را در یک جبهه و  
> حکومتی را که سر آنها مطابق  
سیر جبری تاریخ بسر رسیده است > به  
کک خودشان در جبهه مخالف قرار  
داده اند. آقای فوت می گویند:  
> حزب موزور (توده) اولاً ضد انگلیسی  
هدیه و نایباً بل تردید طرفدار روس  
مست > تصور میکنم با مطالعه مبارات  
آقای فوت که در اول مقاله چاپ شده  
در آن احتیاجی به تبیین و تفسیر زیاد  
باشد که چرا حزب توده و ملت ایران  
ضد سیاست مامورین بریتانیا هستند  
ولی نباید اشتباه نمود که نه حزب توده  
و نه ملت ایران ضد ملت انگلیسی  
باشند. مسئله جای تاسف است که ملت  
ایران ملت انگلیس را فقط بوسیله  
مامورین سیاسی آن دولت در ایران  
شناخته است که > شکل عاقل اصلاحات  
و پشتیبان ملوک الطوائف شناخته شده اند >

### قطعه نامه کنگره نویسندگان ایران

بچه از صحنه اول  
چنگ اخیر با اصولی که حریت و نفیست  
و فرهنگ جهانی را مورد تهدید قرار  
داده بود بهارزه برخاست و خلق را  
آگاه ساختند.

مهدا میتوان گفت که تر و نظم  
کنونی ایران چنانکه از سفرنامه  
مباحث کنگره برمیآید وظایف دیگری  
را در مقابل مردم ایران و جهان  
بصورت دارد که باید در آئینده انجام دهد.  
با در نظر گرفتن مراتب فوق:  
۱- کنگره آرزومند است که  
نویسندگان ایران در نظم و روش سنت  
دیرین ادبیات فارسی یعنی طرفداران  
حق و عدالت و مخالفت باستکباری و  
زشتی را پیروی نمایند و در آثار خود  
از آزادی و دانش و رفیع خرافات  
مواخوامی نموده بیکار برضه اصول و  
بنیادین فاشیسم را موضوع بحث و ترواش  
فکر خود قرار دهند و حمایت صلح  
جهانی و افکار پیش دموکراسی  
واقعی و برتری ترقی و تعالی ایران  
کوشی کنند. ۲- کنگره آرزومند است که

### اخبار کشور

پذیرانی در صاحبزاده  
با افتخار نمایندگان کنگره  
نویسندگان

امروز بنا به دعوت وزارت فرهنگ  
پذیرانی با افتخار نمایندگان کنگره  
کنگره ویسندگان در باغ صاحبزاده  
برپا خواهد بود.  
پذیرانی به افتخار  
نمایندگان نخستین کنگره  
نویسندگان  
طبق دعوتی که آقای گلشایان  
نایبند و کس در این بافتار نمایندگان  
نخستین کنگره نویسندگان ایران به  
صل آورده بودند دیروز از ساعت ۷  
بدهاز ظهر نمایندگان کنگره آقای  
نصرت وزیر، آقای سهرکبر شوروی  
و وزیران و رجال در خانه فرهنگ شوروی  
حضور بهم رسانیدند.  
در این پذیرانی بانو ابیرک  
نویسنده شوروی و آقای الکسیس  
سربره بر میزبانان و نمایندگان  
مند از برای چای و برای شرکت در  
کنگره بتهران وارد شده اند حضور  
داشته.

### ارتباط بین اهواز و خرمشهر قطع شده است

در نتیجه طغیان آب در اطراف  
هر خرمشهر داخل شدن آب بحوضه  
استگاه آن شهر از یکباره و نیم نل  
مامورین ارتباط و بنگاه راه آهن  
مجبور شدند که وسایل معابر را خود  
را از استگاه برون کنند که در روی  
و به وسیله ارتباط خود را تاکنون با  
مرکز حفظ نموده ولی از روز  
قبل بعلت نفوذ دائم آب در زمین و  
سست شدن اطراف پایه های تیر تلگراف  
ارتباط را قطع نموده است تیرهای  
غظ وزارت پست و تلگراف هم گویا  
باید سروش چهار گردیده اند فعلاً  
وسیله مفاخره بین اهواز و خرمشهر  
موجود نیست.

### صدویست هزار تن جو از ایران به یونان فرستاده میشود

هیئت وزیران در جلسه ۲۶ خرداد  
۱۳۲۵ بنا بر تقاضای کمیته شاره  
ایران در تاریخ پانزدهم ژوئن ۱۹۴۶  
بشماره ۳۰۶ از دولت ایران نموده است  
و منظور کلیه بنواریان اهالی یونان  
تصویب میباشند که اجازه صدویست  
مزار تن جو بنام آقای فیلیپ لایس  
تیم دولت یونان که برای این کار  
از طرف دولت مجرب و ماموریت دارند  
صادر شود.

### تسلیم

بمناسبت فوت رئیس جمهوری  
بمناسبت درگذشت رئیس جمهور  
شلی تلگراف تسلیتی از طرف آقای  
نصرت وزیر به آقای الفرد دوهماله  
معاون ریاست جمهوری و رئیس دولت  
موقتی شیلی مخابره شده است.  
رئیس تشرفات وزارت امور  
خارجیه نیز در افتاتکاه وزیر مختار  
شیلی حضور بهم رسانید و مراتب تسلیت  
دولت ایران را با محظمه ابراز نمود.

### از اعماق زندانهای عراق

مبارزه با صهیونیت  
مصدق حسین ابوالیس عضو هیئت  
اداری  
ملاحظه: حکومت عراق برخلاف  
اصول دمکراسی و قوانین عراق مانع  
مضایره این تلگراف شده است  
...  
رهمبر - ما عین نامه ای را که  
بواسطه جلوگیری از تلگراف آن  
مستحقا بر رهبر ارسال شده است چاپ  
کردیم تا مردم مکتوماً بشنوند و  
از ترحم نفوذ استبداد در عراق بشیرند  
و هم بدانند که اگر مترسورین میگویند  
سیاست ما در ایران و عراق و مصر  
یکپسیتی بی سیاست خارجی بریتانیا  
بیشتر بیرند.  
ما بنام ملت دوست و آذربایران  
چدا از تحقیقات فوق مترسورین و انتظار  
داویم که هر چه زودتر خبر رفع این  
تخصیفاتا در نتیجه ما با وزارت ملت عراق  
بشنویم.

### از ایتالیا چه گرفته شد

به یوگوسلاوی چه داده شد ؟  
وزارت امور خارجه ایتالیا اعلام میدارد که در  
نتیجه تشکیل منطقه خود مختار تریست که بموجب پیشنهاد فرانسه  
اجین وزیران امور خارجه تاسیس آرا تصویب کرد ۷۸۳ کیلو  
متر مربع زمین و ۳۷۸ هزار نفر ایتالیایی از دست ایتالیا بدر  
میرود و از طرف دیگر ۱۶۴ کیلومتر زمین با ۱۸۰ هزار نفوس  
ایتالیایی یوگوسلاوی داده میشود.  
اراضی تریست و ونسی ژولین در پایان نخستین جنگ بین  
النلی بوسیله کنفرانس و معاهده ورسای به ایتالیا واگذار  
شده بود.  
اکنون در تمام آن اراضی فقط دو شهرستان برای ایتالیا  
بالی میماند که ۶۵۵ کیلومتر مربع مساحت سطح یکم از آنها  
۳۳۲ کیلومتر مربع مساحت سطح دوم است.

### ورزش

#### در باشگاه ورزشی آهن حزب توده ایران

بنا اطلاع کلی شاد دو هفته  
زبانی از بهترین ورزشکاران باشگاه  
ورزشی شوروی برای بازی در ورزشکاران  
باشگاه آهن باشگاه مجرب آمده بودند.  
آقایان اسداله و قدرت اله بلور  
( اخوان آقای حبیب اله بلور ) در  
حدود ده دقیقه کشتی فرنگی نمایشی  
برای حاضرین کردند.  
سپس آقایان جنر زاده و ورزشکاران  
شوروی خیر مقدم گفته و اظهار داشتند  
با آنکه از چند سال باین طرف در  
کشورهای مترقی دهها ساله با صرف  
زمنه های متکلف و قدرتمند بلور  
و برقراری دوستی و دواد بین ورزشکاران  
و استفاده از شیفته اسلوب ورزشی  
طرفدار روسی « دوج از مبارزه ملی  
خود دست بکشید: ماراه راست حمایت  
از حقوق ملت ایران و ایوان انحراف  
بیب و روایت ملی می نایمیم.  
از هیچ تهنیتی سیرتیم ما را  
لاستب و کویست خوانند میند  
روسی و رنگ بیگانه پرستی با زنده  
و بالاخره تجزیه طلب خوانند و لسی  
در روزهای اخیر رادیو لندن گفت  
معلوم میشود منظور در شمال ایران  
توسعه سرحدات شوروی بود و اینکه  
تسلیت تغییرات اجتماعی در تمام ایران  
است و رادیو لندن تسمیم تصولات اجتماعی  
را در تمام ایران باجمله « سیرا خوب  
رو بجنبند » تعبیر نموده و ترقی را در  
لندن میفهمد که تغییر ابدان و اجتماعی  
کارگران متحد می شوند حقوق خود  
را با برتری استادم می گردند در اصفهان  
و شیراز دربرود و کرمان مردم محرم  
متکلف می شوند و صفوف حزب توده  
می گردند و رادیو لندن اینرا « سیرا خوب  
رو بجنبند » می نامد ولی اگر باجنگ  
ایرانی بینه این سیرا خوب نیست این  
رستای برکتی و نهفت توده ایران  
است که از کنار رود آس تا برین  
در زیر پرچم نهفت توده و کراگه  
ایران روز بروز دوتوسه است.

### این اختلاف سیاست بریتانیا و شوروی در ایران یعنی پشتیبانی اولی از ملوک الطوائف و تسایل دومی به اصلاحات اجتماعی و تضاد آزادی -

مواضع ایران دربارۀ آس و بنا بقتضای  
آقای پرور لاسکی « قطبها  
این استدلال توضیح داده میشود  
که فلسفه اجتماعی شورویها  
آنها را مستقیماً ذیقیمت می نماید  
که سطح تکامل ملل عقب مانده  
را بالا ببرد در صورتیکه فلسفه  
اجتماعی امپریالیسم بریتانیا بر  
پیرفت فرهنگی را مضمون  
می نماید >>>>>>

### بر واضح است که « پشتیبانی سیاست بریتانیا از ملوک الطوائف» مواجۀ با هدیت هر حزب و جیمیت آزادیخواه از جمله حزب توده خواهد بود و این همان خاصیت است که از نظر آقای فوت خاصیت « ضد انگلیسی» حزب توده سرلی شده اگر جایز اسکن پذیر بود و مثلا مانند سالک انسانهای هزار و شصت شرتی در انگلستان و شوروی بر احزاب مقتدر « خلق - السام » بچورد می آمد و مثلا ترار را زنده و بهت سلطنت امپراطوری روسیه نقابده و سیاست استعماری را پیروی می نمود و باز با همان فرض مسائل در یک سلسله اوضاع سیاسی انگلستان عوض میشد و یک حکومت کارگری واقعی شد استمار وجود می آمد آنوقت نقش کنونی در سیاست انگلستان روسیه عوض میشد یعنی حکومت تزاری روسیه پشتیبان ملوک الطوائف و حکومت کارگری فرضی انگلستان طرفدار اصلاحات اجتماعی در ایران میگردد و اگر در این فرض یک نفر نماینده پارلمان تزاری روس بایران میاید حتماً حزب توده را « ضد روسی تزاری » و طرفدار انگلیس معرفی می نمود در صورتی که حزب توده بدون تغییر هدیه طرفدار اصلاحات اجتماعی بوده و هست و خواهد بود و این تسایل طبیعی حزب توده درموقیت کنونی بیشتر آقای فوت « ضد انگلیسی» و طرفدار روسها « جلوه نموده و در فرض خیالی دوم ممکن آن تلقی میشد.

برای اینکه معلوم بشود که آقای فوت چرا اینبه به مصالح کشور ایران علاقه مند شده اند باید باز به بحث گذاریم ایشان توجه نمود با توجه دقیق معلوم خواهد شد یکسایه آسب آقایان اظهار تاسف کرده اند یعنی نمایندگان پارلمان انگلستان که بایران می روند با چنگ روسی قضایا را مطالعه می نمایند در حقیقت آقای مانسکل فوت میند واضح بین روسی ندانسته بلکه از همان میند های بریتانیایی دارند که واقعتاً ادعای خارج بران روزنه میند که شرکت های بزرگ سنتی نمایشی نمایند آقای فوت در آخر گزارش خود در موع نتیجه گرفتن ملک و منشاء تمام دلوزهای خیره را نسبت به ایران واضح را شکار







# کارگران، و بهمانان، روشن فکران، پیشه وران، برعلیه ارتجاع متخوشین برعلیه سرکوتنه استعمارکشور ایران مبارزه کنید

## توقیف و ترور بسم در اندونزی ادامه دارد

### هلندیا بوسائل فاشیستی دست بردارند و سعی میکنند دیکتاتوری و دولت پلیسی روی کار آورند

لامه - بعد از آنکه دولت دکتر شهباز پنا ملت اندونزی از دولت هلند خواستار برسریت شناختن جمهوری اندونزی شد سربازان اندونزی با کمک سربازان انگلیسی شروع به صلیات در جاوه و سایر جزایر جمع الجزایر اندونزی کرده اند تا منطقه اهتفالی خود را توسعه دهند در همین هنگام طبق گزارش روزنامه های اندونزی هلندی با شروع به تهیه مقدمات تشکیل کنفرانس از مناسرت طرفدار هلند در شهر ماکسار در جزیره سلین نودند جراید اندونزی اقدامات هلندیها را که قصد دارند سلطان بوتیاناک و دیگر اشخاص را ناپندد ملت اندونزی بداندند فاش می نمایند و میگویند این خائنین مورد نرفت ملت اندونزی هستند . روزنامه ماروکا میگوید که دو این کنفرانس اعلام شده است آزادی عقیده بدون هیچگونه فشاری حکمرا خواهد بود ولی برای بریدن پانیک هلندیها دوباره سعی میکنند اندونزی را مستمر خود کرده و دیکتاتوری و دولت پلیسی بنسوس نواحی که فلا تحت اداره دارند برقرار کنند از روی نادره بشکر خود فشار بیاورند . بنابراین در حالیکه هلندیها آزادی را بسیار میکنند احتیاجی به محبت از آزادی عقیده و حق ندارند و هلندیها دکتر راتولاجی و بیرون او راهستگیر کردند و با این کارشان دادند که آنها مایل اند که تمام جزایات مربوط به پنهان سازی ملی را از میان ببرند توتیف و ترور بسم در تمام جزایر اندونزی ادامه دارد و میتوان گفت که هلندیها بوسائل فاشیستی مقصد شده اند . روزنامه ماروکا اضافه میکند منظور از کنفرانس که چند روز به در مالتو برپاست دکتر وانموک تشکیل خواهد شد انصراف عقاید و انکار صومی بین المللی است ولی ملت اندونزی فریب نخواهد خورد و ما میدانیم که تنها مناسرت و مجال هلندیها که مورد نرفت ملت میباشد در کنفرانس شرکت خواهند کرد . ( خبرگزاری شوروی )

## بادبود صد و شصت و نهمین سال قیام آزادی و استمقلال امریکا

پنه از صد و نهمین سال قیام آزادی و استمقلال امریکا است که در این روزها در تمام ایالات و سرزمینهای وسیع آن کشور جشنها و تشریفات بزرگی برپا میگردد . در این روزها در تمام ایالات و سرزمینهای وسیع آن کشور جشنها و تشریفات بزرگی برپا میگردد . در این روزها در تمام ایالات و سرزمینهای وسیع آن کشور جشنها و تشریفات بزرگی برپا میگردد .

## تلگراف حضوری از اصفهان زارهین سین از مظالم اصغر مسعود متحصن شده اند

تلگرافات زارحین سین که در تلگرافخانه متحصن شده اند در است . - ۱ - قریب یکماه است از مظالم اصغر مسعود پستوه آمده کلی از عمل متواری و بشهر نمانده همدام تنگنجان اصغر مسعود زن و بچه های مارا اسیر و اموال مانرا توتیف و غارت نموده اند و در محفل بیچوجه تامین نداشتند و دوایر دولتی که تاکنون بشکایات مان ترتیب اثر ندادند انه ناچارا دولنگرافخانه متحصن و خارج نفعیوم شد تا از مقام نعت و زبری تکلیف قطعی تعیین گردد .

## حزب آب انبار ۱ از ملامت

ملامت می در اینها هفرت میدهاد که من ضحوب توده هم و ولی وقتی که در روزنامه رهبر باز از بهکاری های او نوشته شد تواتر این ادعا را دنبال کند و اخیرا حسی بنام « اتحادیه کارگران و کشاورزان اسلامی » درست کرده عهد آنها قابل است و چون در قریب آب انبار منزل کرده اند مردم اسم حزب اورا « حزب آب انبار » گذاشته اند .

## بزرگ تصویر نامه طبق اطلاع اهل وزارت کشاورزی

در نظر دارد با گذر از این تصویر نامه ستون دوم مستحق نمرات منضم پس سر لشکر مقدم را استعدام نماید و صورتیکه عهد زیادی از منتهین و دیله های دانشکده کشتا وزی و فارغ التحصیلان دانشکده دامپزشکی هنوز علم بلنه نبودن محل کارگاه و در میان وزارتتصانه بطور روز مرده منقول خدمت میباشند وحی بعضی از این جوانان تحصیل کرده از روی استیصال و ناچارگی درسال اول و دوم هنوز نگاه فبرایی منقول تحصیل می باشند .

## بمب اتمی

بمب اتمی از صد و نهمین سال قیام آزادی و استمقلال امریکا است که در این روزها در تمام ایالات و سرزمینهای وسیع آن کشور جشنها و تشریفات بزرگی برپا میگردد . در این روزها در تمام ایالات و سرزمینهای وسیع آن کشور جشنها و تشریفات بزرگی برپا میگردد .

## آخرین خبرهای جهان

رادیو مسکو صبح ۱۶ دوز ۱۳۳۵ را خبر میدهد که در این روزها در تمام ایالات و سرزمینهای وسیع آن کشور جشنها و تشریفات بزرگی برپا میگردد . در این روزها در تمام ایالات و سرزمینهای وسیع آن کشور جشنها و تشریفات بزرگی برپا میگردد .

## تلگراف حضوری از آبادان

تلگرافات زارحین سین که در تلگرافخانه متحصن شده اند در است . - ۱ - قریب یکماه است از مظالم اصغر مسعود پستوه آمده کلی از عمل متواری و بشهر نمانده همدام تنگنجان اصغر مسعود زن و بچه های مارا اسیر و اموال مانرا توتیف و غارت نموده اند و در محفل بیچوجه تامین نداشتند و دوایر دولتی که تاکنون بشکایات مان ترتیب اثر ندادند انه ناچارا دولنگرافخانه متحصن و خارج نفعیوم شد تا از مقام نعت و زبری تکلیف قطعی تعیین گردد .

## حمله ژاندارما

طبق خبر واصله شب پنج شنبه ۱۳۳۵ که جلیه فتکی حزب توده شهباز برپا بود در حدود ساعت ۷ ظهر ژاندارم مسلح وارد کلوب شده خواستند همه سادین میدانمامور انتظامات کلوب را دستگیر نموده با خود ببرند .

## اعتصاب کارگران کارخانه قند گرج

کرج ۱۳۳۵ - ۲۵ - کارگران کارخانه قند روزیکشنبه مورخه ۱۳۳۵ ۲۵ بملت نهادن حقوق مشروع خود که چندین دفعه تقاضا شده بوده است دست بااعتصاب زدیم و تا ۷ ماهه تقاضای ما مشروع ما که ضمن نامه منصل مقامات مربوطه مکاتبه شده است انجام نکرده اعتصاب ادامه دارد .